
新予約・支払システムについてのお知らせ 

 

 

 

平素より新中央航空をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

弊社では、お客様サービスの向上とシステム化移行に伴ない、11 月 15 日 

より次の運用を開始いたしました。 

 

1 インターネット予約が可能になりました。 

   弊社ホームページからインターネット予約が 24ｈ可能になりました。 

   なお、ご利用には制限がございます。 

 

2 クレジットカード決済が可能になりました。 

   インターネット予約による決済や各空港カウンターでのお支払いにも 

   ご利用頂けます。 

 

3 ご搭乗前の事前支払が必要になります。 

ご予約後、支払期限内にお支払いのない場合、ご予約は自動で削除され 

ます。また、事前支払以降のお客様都合によるご予約のお取り消しには、 

所定の取消手数料及び払戻し手数料を申し受けます。 

事前支払方法･･･ クレジットカード（空港ｶｳﾝﾀｰ・ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ）・現金（空港ｶｳﾝﾀｰ・ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽｽﾄｱ） 

 

 

尚、システム化に伴い回数券を廃止させて頂きますので、ご了承の程よろしくお

願い致します。運用に係る詳しいご案内は、弊社ホームページ、各空港内掲示物及

びリーフレットにてご案内させていただいておりますので、ご確認下さい。 

 

今後もサービス品質の向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

 

 

                         新中央航空 


